
Programma televisivo "Uno, two, drei Triathlon
Linguistico" per le scuole secondarie di secondo
grado

Approvazione classifica partecipanti

Det. n. 1 del 20/01/2014

Legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5 art. 112, c. 2 bis, lett. A). Programma televisivo "Uno, two, drei
Triathlon Linguistico" per le scuole secondarie di secondo grado. Approvazione classifica partecipanti.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 2 RIFERIMENTO: 2015-S116-00002

SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA

Prot. n. 13/15-A

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 1 DI DATA 20 Gennaio 2015

O G G E T T O:

Legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5 art. 112, c. 2 bis, lett. A). Programma televisivo "Uno, two, drei
Triathlon Linguistico" per le scuole secondarie di secondo grado. Approvazione classifica partecipanti.

Vista la deliberazione n. 2130 di data 9 dicembre 2014 avente ad oggetto "Legge provinciale 7 agosto 2006,
n. 5 art. 112. Programma televisivo "Uno, two, drei Triathlon Linguistico" per le scuole secondarie di
secondo grado. Impegno risorse per l'erogazione dei premi ai partecipanti. Totale spesa euro 12.720,00", con
la quale è stata approvata l'attribuzione dei premi agli istituti scolastici partecipanti, con le rispettive squadre,
al citato programma televisivo, ed è stata impegnata la relativa spesa.

Considerato che la trasmissione televisiva si è conclusa in data 13 gennaio 2015 e che l'Ufficio Stampa della
PAT con nota prot. n. 14670 di data 13 gennaio 2015 ha comunicato al Dipartimento della conoscenza i
relativi risultati, come da tabella allegata parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Ritenuto ora di procedere all'approvazione della classifica dei partecipanti con l'assegnazione dei rispettivi
premi.

Tenuto conto che, come previsto dalla citata deliberazione n. 2130/2014, i premi saranno erogati alle
istituzioni secondarie di secondo grado i cui studenti, suddivisi in squadre, abbiano partecipato alla
competizione televisiva in oggetto. La liquidazione dei premi sarà effettuata ad avvenuta esecutività della
presente determinazione, compatibilmente con le disponibilità di cassa della struttura provinciale competente.



Considerato che il responsabile del procedimento è il Dirigente del Servizio istruzione e formazione del
secondo grado, Università e Ricerca.

DETERMINA

di approvare la classifica dei partecipanti alla competizione televisiva "Uno Two Drei Triathlon Linguistico",
come da tabella allegata parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
di disporre che, alle istituzioni scolastiche i cui studenti, suddivisi in squadre, abbiano partecipato al
programma televisivo "Uno, two, drei Triathlon Linguistico", vengano erogati i i premi, così come riportati
nella tabella, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, a valere sui fondi impegnati con la
precedente deliberazione n. 2130 del 9 dicembre 2014;
di stabilire che i premi di cui alla tabella allegata saranno liquidati ad avvenuta esecutività della presente
determinazione, compatibilmente con le disponibilità di cassa della struttura provinciale competente;
di confermare, ai fini della rendicontazione dei fondi assegnati, quanto disposto dal decreto del Presidente
della Provincia n. 20-22/Leg. del 12 ottobre 2009 - Regolamento sulle modalità di esercizio dell'autonomia
finanziaria delle istituzioni scolastiche e formative provinciali.

SAG

LA DIRIGENTE
Laura Pedron


